
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад «Дюймовочка»  

                                                                   г. Советский 

 

(МАДОУ д/с «Дюймовочка») 

 

ПРИКАЗ 

25 июля 2024г.                                                                                                                 № 355- (ОС)  

Об организации работы  

логопедического пункта  

на 2024-2025 учебный год 

 

     На основании п.3 ст.64 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» с изменениями от 25 декабря 2023 года, в 

соответствии с «Положением о логопедическом пункте в Муниципальном автономном 

дошкольном образовательном учреждении «Детский сад «Дюймовочка», утвержденного 

приказом заведующего учреждением от 1 февраля 2024 года № 46-(ОС) «Об утверждении 

локальных нормативных актов Муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад «Дюймовочка», в целях оказания 

логопедической помощи воспитанникам, имеющим нарушения речи и не посещающим 

специализированные группы для детей с нарушениями речи 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

             1.Организовать работу логопедического пункта для детей, имеющим нарушения речи 

и не посещающим специализированные группы компенсирующей направленности для детей 

с нарушениями речи. 

             2.Назначить ответственным за работу логопедического пункта - Александрову Елену 

Евгеньевну, учителя-логопеда. 

             3.Утвердить: 

             3.1.расписание деятельности логопедических пунктов (Приложение № 1); 

             3.2.список детей, зачисленных на логопедический пункт на 2024-2025 учебный год 

(Приложение № 2); 

             3.3.план работы учителя-логопеда на 2024-2025 учебный год (Приложение № 3); 

             4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на Козак Наталью 

Валерьевну, заместителя заведующего по ВМР. 

 

Заведующий МАДОУ д/с «Дюймовочка»                                                             Е.С. Гордеева 
 

Исполнитель:  

Семенова Светлана Анатольевна,   

заместитель заведующего по ВМР 

8(34675) 3-18-87  

ds_duimovochka@sovrnhmao.ru 
 

Согласовано: 

Заместитель заведующего по ВМР МАДОУ д/с «Дюймовочка» 

_______________Н.В. Козак 

«___» _______ 2024г. 

 

 

 

mailto:ds_duimovochka@sovrnhmao.ru


Лист ознакомления работников с приказом 

от 23 июля  2024 г. № 355- (ОС) 

№  

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

работника 
Должность 

Подпись 

работника 

Дата 

ознакомления 

с приказом 

1 Александрова Елена  

Евгеньевна 

учитель-

логопед 

  

2 Козак Наталья Валерьевна зам. зав. по 

ВМР 

  

3 Семенова Светлана 

Анатольевна 

зам. зав. по 

ВМР 

  

 

 
 

 


		2024-07-31T15:32:20+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД "ДЮЙМОВОЧКА"




